РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Тальниковское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.08.2013 № 75
с. Тальники

Об отмене постановления администрации Тальниковского муниципального образования от 21.08.2012 № 35 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации Тальниковского муниципального образования»

Руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 03.12.2012 № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг», статьями 32, 43 Устава Тальниковского муниципального образования, администрация Тальниковского муниципального образования

постановляет:

1. Отменить постановление администрации Тальниковского муниципального образования от 21.08.2012 № 35 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Организация рассмотрения обращений граждан и личного приема граждан в администрации Тальниковского муниципального образования».
2. Администрации Тальниковского муниципального образования:
2.1. Опубликовать настоящее постановление в издании «Тальниковский вестник».
2.2. Внести информационную справку в оригинал постановления администрации Тальниковского муниципального образования от 21.08.2012 № 35 об утрате его силы.
3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Тальниковского муниципального образования А.А. Соколова.

Глава Тальниковского
муниципального образования			А.А. Соколов

Т.В. Болдырева